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SEZIONE F8

SEZIONE F9

SEZIONE F7

PIANO  DI LAVORO 34.50m

+36.00 m slm

SEZIONE A15bis

SCARPATE DI BONIFICA - FASE 1

RILEVATO PROVVISIONALE A
QUOTA + 34.50m s.l.m. - FASE 2

SCARPATE DI BONIFICA
FASE 1

PLANIMETRIA con indicazione delle lavorazioni di FASE 3 - RILEVATO PROVVISIONALE +36.30 m.s.l.m. SEZIONI  con indicazione delle lavorazioni di FASE 3:  RILEVATO PROVVISIONALE  A QUOTA +36.30m.s.l.m.Scala 1:200 Scala 1:200

SCARPATE DI BONIFICA - FASE 1
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UG B-UNITA'
COESIVA
=19.5 kN/mc
c'=8.5 kPA

'=8.5
Cu=30 kPa
E=8.5 MPa

UG C1-UNITA' INCOERENTE

=19.5 kN/mc
c'=0 kPA

'=27.5
E=25 MPa

UG C2-UNITA'
INCOERENTE

=19.5 kN/mc
c'=0 kPA

'=32.5
E=35 MPa

15
50

55
7

35
0

UG R-rilevato da costruzione
 in sostituzione della UGB

=19 kN/mc
E=20 MPa

UG A -EMBK RILEVATO ARGINALE

=19.5 kN/mc -c'=10 kPA
'=11 -Cu=35 kPa

E=11 MPa
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QUOTE SOLAI
 considerati :

alla base e in testa

DIAFRAMMATURE SPONDALI -sp 60cm sponda SX- (sx F8)

Scala 1:100

CONDIZIONE PROVVISIONALE A PARATIA - SEZIONE DI CALCOLO 1

8,50  AMPIEZZA MASSIMA DELLO SCAVO DI BONIFICA

4ml - AMPIEZZA SCAVO A P.C.

+36.30
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0,0

LIMITE OCCUPAZIONE
TEMPORANEA

LIMITE ESPROPRIO

+36.30

quota base diaframmi +20.00 m slm

RILEVATO PROVVISIONALE A
QUOTA + 36.30m s.l.m.
SUPERFICIE PARI A circa 160mq

+38.20

+36.30

+36.30

+38.60

+36.30

+34.50

DIAFRAMMATURE D.7
REALIZZATE SU PIANO DI
LAVORO QUOTA +36.30

FASE DI OPERATIVITA' A PARATIA DELLE DIAFRAMMATURE DI SPONDA. SI RIMANDA A RELAZIONE GEOTECNICA  STR.6 PER
DETTAGLI IN MERITO ALLA ANALISI DI DIMENSIONAMENTO E VERIFICA DELLE DIAFRAMMATURE IN FASE TRANSITORIA A
PARATIA.
IN QUESTA FASE VENGONO REALIZZATE LE ULTIME DUE PARATIE DI VALLE IN SX. LA CUI INTERFERENZA CON IL RILEVATO
ARGINALE E POSIZIONE DI TRACCIATO, ESTERNA LA PROIEZIONE DELLA SPALLA DEL PONTE IN MURATURA ESISTENTE, NON
NE CONSENTONO LA REALIZZAZIONE DA UN PIANO DI LAVORO A QUOTA +34.50 m.s.l.m.

RILEVATO PROVVISIONALE A
QUOTA + 34.50m s.l.m. - FASE 2

LIMITE AREA DEMANIALE

+34.50

+38.20

+36.30

+36.50

+34.40

+34.40

+34.50

+34.50

+34.50

+34.50
+38.30

+35.50

+34.30

SCAVO DELLA SOMMITÀ ARGINALE
PER LA REALIZZAZIONE DEL

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO
(c.f.r. tav. SPS.10)

+30.40 m slm - Quota Intradosso platea

TUBAZIONI FINSIDER Ø1700mm L 33ml

Area Rilevato +36.30 : 0.00mq

Area Rilevato +36.30: 17.80mq

Area Rilevato +36.30 : 10.20mq

AMPIEZZA DELLA BONIFICA
RISPETTO AL CIGLIO DI SPONDA

Rilevato provvisionale a quota +36.30 m.s.l.m.
Funzionale alla formazione delle fondazioni profonde di
valle sp. sx. (n° due pannelli denominati D7)

Scavo della sommità arginale
per realizzazione del manufatto di attraversamento

Area di scavo in sezione pari a 13.5mq
Valenza della sezione : 5ml
Tratti di raccordo : 10+10ml

Rilevato provvisionale a quota +34.50 m.s.l.m.
Funzionale alla formazione delle fondazioni profonde e della
operatività dei mezzi a queste dedicati

quota base diaframmi +20.00 m slm

31.00 QUOTA FONDO
SCAVO BONIFICA SP.SX

30.40 Intradosso platea

31.20 estradosso platea

Quota sommita D7 (n°2):+36.00m slm

Piano di lavoro provvisionale: 34.50m slm

Quota di sommità dei setti: +38.85m slm

5ml - AMPIEZZA SCAVO A +36.30 mslm

falda: -5.0 da p.c.

falda eccezionale: -2 da p.c.

DIAFRAMMI IN PROGETTO DIAFRAMMI IN PROGETTO

RILEVATO FASE 3

Quota base diaframmi +20.00 m slm

+36.00 m slm - Piano di lavoro di Fase 2

+34.50m slm - Piano di lavoro di Fase 1

Quota base diaframmi +20.00 m slm

+36.00 m slm - Piano di lavoro di Fase 2

+34.50m slm - Piano di lavoro di Fase 1

Quota base diaframmi +20.00 m slm

+36.00 m slm - Piano di lavoro di Fase 2

+34.50m slm - Piano di lavoro di Fase 1

TAVOLA GRAFICA ILLUSTRA GLI INGOMBRI E LA CONSISTENZA DELL'APPORTO DI RILEVATO PROVVISIONALE A FORMAZIONE DEL PIANO DI
LAVORO A QUOTA +36.30 m s.l.m..

TALE RILEVATO SERVIRÀ SIA ALLA DEFINIZIONE DI UN PIANO DI LAVORO CON DEFORMABILITÀ ADEGUATA ALLE ESIGENZE OPERATIVE
DELLE MACCHINE OPERATRICI DI QUOTA ADEGUATA PER GESTIRE LE INTERFERENZE DI TRACCIATO DEGLI ULTIMI DUE PANNELLI DI
DIAFRAMMATURA POSTI IN SPONDA SX A VALLE (PANNELLI D.7).

L'ACCESSIBILITÀ DEI MEZZI AL NUOVO PIANO PROVVISIONALE VERRÀ GARANTITA SIA DALLA QUOTA DI CONTROBANCA ARGINALE
ESISTENTE SIA DALLA REALIZZAZIONE DI UNO SCAVO A SOMMITÀ ARGINALE CON QUOTA DI FONDO A PARI QUOTA DEL RILEVATO
PROVVISIONALE, NECESSARIO PER LA REALIZZAZIONE DEL MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO.

DURANTE FASI 2 E 3 SARANNO ATTIVATE LE SEGUENTI LAVORAZIONI:
* FORMAZIONE DEI RILEVATI PROVVISIONALI
* REALIZZAZIONE DEI CORDOLI GUIDA
* REALIZZAZIONE DELLE DIAFRAMMATURE IN C.A.
* DEMOLIZIONE DEI CORDOLI GUIDA

DA VALUTARE INFINE LA OPPORTUNITÀ DI REALIZZAZIONE DEI GETTI DI SOPRAELEVAZIONE DELLE DIAFRAMMATURE SPONDALI CON GETTI
IN OPERA, OSSIA:

* IL COMPLETAMENTO DEI MURI SPONDALI DI MONTE (c.f.r. tav. SPS.6.1.1 ed SPS.6.1.2);
* LA SOPRAELEVAZIONE DEI SETTI DI SPONDA SX SINO A QUOTA DI PRIMO IMPALCATO POSTO A +36.55 m.s.l.m.
* LA SOPRAELEVAZIONE DEI SETTI DI SPONDA DX SINO A QUOTA DI SECONDO IMPALCATO POSTO A +38.85 m.s.l.m.

CON FASE 3 SI COMPLETA LA SERIE DELLE ATTIVITÀ DI CANTIERE DEDICATE ALLA FORMAZIONE DELLE STRUTTURE PROFONDE DI
FONDAZIONE. GIÀ DA QUESTA FASE QUINDI INIZIANO LE LAVORAZIONI DI REALIZZAZIONE IN OPERA DELLE STRUTTURE IN C.A. SIA DI
FONDAZIONE CHE DI ELEVAZIONE.

AMPIEZZA DELLA BONIFICA
RISPETTO AL CIGLIO DI SPONDA

DIAFRAMMI IN PROGETTO
FASE 3

DIAFRAMMI IN PROGETTO
FASE 2

LIMITE OCCUPAZIONE
TEMPORANEA

LIMITE AREA DEMANIALE
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